

ПРОТОКОЛ № 52

засідання постійної комісії з питань соціально – економічного розвитку, бюджету, фінансів та оподаткування

від 06.12.2016

м. Ужгород

ПРИСУТНІ: Гомонай В.В. – голова комісії;

Фрінт С.Л. – заст. голови комісії;

Ковальський А.В. – секретар комісії;

Готра В.В., Щадей В.І. – члени комісії.

ВІДСУТНІ: Химинець В.В., Мандич Ю.В.

ЗАПРОШЕНІ:

Андрійв Б.Є. – міський голова;

Гах Л.М. – начальник фінансового управління;

Решетар В.В. – начальник відділу охорони здоров'я;

Курах І.І. – головний лікар УЦМКЛ;

Турховська А.І. – начальник відділу бухгалтерського обліку;

Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського господарства;

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про висновок щодо перевиконання бюджету (лист фінансового управління від 05.12.2016 № 759/30/03-22).
2. Про клопотання головного лікаря УЦМКЛ Кураха І.І. від 06.12.2016 № 467/01-5 щодо розподілу коштів з Ужгородського району в сумі 1220,0 тис. грн.
3. Про розгляд листів головних розпорядників бюджетних коштів щодо внесення змін до бюджету міста на 2016 рік (відповідно до листа фінансового управління від 05.12.2016 № 763/30/02-18).
4. Про лист першого заступника міського голови від 02.12.2016 № 07-28/673 щодо внесення змін до Програми комплексного забезпечення містобудівною документацією та виділення додаткових коштів.
5. Про лист керуючого справами виконкому від 06.12.2016 № 07-28/677 щодо перерозподілу коштів по Програмі матеріально – технічного забезпечення військових частин.
6. Про лист відділу охорони здоров'я від 06.12.2016 № 1291/29-14 щодо сприяння у вирішенні питання додаткового виділення коштів для поточного ремонту стаціонарного корпусу МДКЛ.
7. Про хід виконання цільових програм за 11 місяців поточного року, розпорядником коштів в яких є департамент міського господарства.
8. Про проект бюджету м. Ужгорода на 2017 рік та прогноз бюджету міста Ужгород на 2015 – 2019 роки.

1. СЛУХАЛИ: *Гах Л.М.* надала висновок про перевиконання дохідної частини бюджету міста за підсумками січень – листопад 2016 року.

Надходження загального фонду бюджету міста (без врахування трансфертів) за 11 місяців поточного року склали 433275,3 тис. грн., що на 30956,3 (або 7,7 відсотка) більше планових розрахунків на цей період.

ВИРІШИЛИ: Прийняти інформацію до відома.

За це рішення **ГОЛОСУВАЛИ:**

«за» - одноголосно.

2. СЛУХАЛИ: *Курах І.І.* ознайомив присутніх із клопотанням від 06.12.2016 № 467/01-5 щодо розподілу коштів з Ужгородського району в сумі 1220,0 тис. грн.

ВИСТУПИЛИ: *Гах Л.М., Ковальський А.В.*

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати підтримати розподіл видатків відповідно до норм чинного законодавства.

За це рішення **ГОЛОСУВАЛИ:**

«за» - одноголосно.

3. СЛУХАЛИ: *Гах Л.М.* ознайомила присутніх із клопотаннями розпорядників коштів.

№ п/п	Головний розпорядник, № листа	Короткий зміст видатків	Сума потреби			Пропозиції фінансового управління	Підстава	Примітка
			Всього	Загальний фонд	Спеціальний фонд			
1.	Відділ охорони здоров'я	Всього	1 402 577	1 244 300	158 277			
	Лист №1053/29-15 від 10.11.2016	Додаткові кошти на капітальний ремонт електромережі жіночої консультації №2	131 000		131 000	за рахунок зменшення резервного фонду	Лист головного розпорядника, ст. 78 Бюджетного кодексу України	
	Лист №1259/29-14 від 28.11.2016	Придбання циркулярного насосу для автономної котельні по вул.Брацайків,6 для МДКЛ	27 277		27 277	за рахунок зменшення резервного фонду	Лист головного розпорядника, ст. 78 Бюджетного кодексу України	

	Лист 02.12.2016 №1269/29- 17	Центр первинної медико- санітарної допомоги (перерозпо діл)				перерозпод ілити	Лист головног о розпоряд ника, ст. 78 Бюджетн ого кодексу України	
	Лист 02.12.2016 №29- 19/403	Органи місцевого самовряду вання	0			за рахунок зменшення резервного фонду	Лист головног о розпоряд ника, ст. 78 Бюджетн ого кодексу України	
	лист 05.12.2016 №29- 19/406	Лікарні, медична субвенція з Ужгородсь кого району за надання медичних послуг жителям Ужгородсь кого району	24 300	24 300		за рахунок міжбюджет ного трансферту (медична субвенція) з Ужгородсь кого району	Лист головног о розпоряд ника, ст. 78 Бюджетн ого кодексу України додатков а угода	
2.	Департаме нт міського господарст ва	Всього	925 372	1 035 000	-109 628			
	Лист № 24.01- 10/3174 від 01.12.2016	Додаткові кошти	925 372	925 372	0			
		Програма фінансової підтримки комунальни х підприємст в міста Ужгород на 2016-2017 роки	780 100	780 100		Виділення коштів за результата ми перевикона ння міського бюджету за 11 місяців	Лист головног о розпоряд ника, ст. 78 Бюджетн ого кодексу	

						2016 року	України	
		Програма надання дотації на відшкодування витрат, у разі затвердження органом місцевого самоврядування тарифів на послуги з утримання житлового фонду м. Ужгород нижчими від розміру економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво на 2016 рік	133 272	133 272		Виділення коштів за результатами перевиконання міського бюджету за 11 місяців 2016 року	Лист головног о розпорядника, ст. 78 Бюджетного кодексу України	
Лист 02.12.2016 №24.01-10/3182	Органи місцевого самоврядування (перерозподіл та додаткові кошти)	Перерозподіл	12 000	12 000		Перерозподілити та виділити за рахунок зменшення резервного фонду	Лист головног о розпорядника, ст. 78 Бюджетного кодексу України	
Лист № 24.01-10/3173 від 01.12.2016	Перерозподіл	Перерозподіл	0	109 628	-109 628			
	Програма благоустрою м. Ужгород на 2015-2017 роки		-2 348 943	109 628	-2 458 571		Лист головног о розпорядника, ст. 23 Бюджетного кодексу України	

		Програма капітального ремонту житлового фонду міста Ужгород на 2015-2017 роки	1 308 943		1 308 943		Лист головног о розпорядника, ст. 23 Бюджетного кодексу України
		Програма реконструкції вуличного освітлення міста Ужгорода (II черга) на 2012-2016 роки	1 040 000		1 040 000		Лист головног о розпорядника, ст. 23 Бюджетного кодексу України
3.	Міськвиконком		1 258 000	-912 800	2 170 800		
	Лист 01.12.2016 № 07-28/671	Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2016-2018 роки	0	-1 365 800	1 365 800	перерозподілити	Лист головног о розпорядника, ст. 23 Бюджетного кодексу України
		Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2016-2018 роки додатково	405 000		405 000	за рахунок зменшення резервного фонду	Лист головног о розпорядника, ст. 78 Бюджетного кодексу України
	Лист 01.12.2016 №07-28/368	Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на	170 000	70 000	100 000	за рахунок зменшення резервного фонду	Лист головног о розпорядника, ст. 78 Бюджетного

		2016-2018 роки додатково					кодексу України	
	Лист №07-28/670 від 02.12.2016	Додаткоаі кошти на капремонт фасаду будівлі пл.поштова ,3	300 000		300 000	за рахунок зменшення резервного фонду	Лист головног о розпоряд ника, ст. 78 Бюджетн ого кодексу України	
	Лист 02.12.2016 №07-28/672	Органи місцевого самоврядув ання	333 000	333 000		за рахунок зменшення резервного фонду	Лист головног о розпоряд ника, ст. 78 Бюджетн ого кодексу України	
	Лист 01.12.2016 №07-28/367	Програма розвитку архівної справи в місті Ужгород на 2016-2020 роки	50 000	50 000		за рахунок зменшення резервного фонду	Лист головног о розпоряд ника, ст. 78 Бюджетн ого кодексу України	
4.	Управління освіти		0	0	0			
	Лист 02.12.2016 №656	Перерозподіл видатків по ПТУ	0			перерозподілити	Лист головног о розпоряд ника, ст. 78 Бюджетн ого кодексу України	
5.	Фінансове управління		59 420	59 420	0			

	Лист 02.12.2016 №755/30/0 8-31	Органи місцевого самоврядування додатково	59 420	59 420		за рахунок зменшення резервного фонду	Лист головного розпорядника, ст. 78 Бюджетного кодексу України
6.	Резервний фонд		-1 511 997	-1 511 997			
			0				
			2				
	ВСЬОГО		133 372	-86 077	2 219 449		

в тому
числі:

	1		
за рахунок зменшення резервного фонду	511 997	548 720	963 277
за рахунок перевиконання бюджету	913 372	913 372	0
	1		
зарахунок медичної субвенції з району	220 000	1 220 000	0

ВИСТУПИЛИ: *Курах І.І., Решетар В.В., Турховська А.І.* доповнили виступ доповідача.

ВИРІШИЛИ: 1. В листі від 10.11.2016 № 1053/29 рекомендувати відмовити у задоволенні клопотання, Розглянути питання в рамках бюджеті міста 2017 року.

2. Підтримати клопотання та рекомендувати внести відповідні зміни до бюджету міста на 2016 рік.

За це рішення **ГОЛОСУВАЛИ:**

«за» - одноголосно.

4. СЛУХАЛИ: *Турховська А.І.* ознайомила присутніх із листом першого заступника міського голови від 02.12.2016 № 07-28/673 щодо внесення змін до Програми комплексного забезпечення містобудівною документацією та виділення додаткових коштів в сумі 500000,00 грн по КТКВК 250404, КЕКВ 2281.

ВИРІШИЛИ: Підтримати клопотання та рекомендувати внести відповідні зміни до бюджету міста на 2016 рік.

За це рішення **ГОЛОСУВАЛИ:**

«за» - одноголосно.

5. СЛУХАЛИ: *Турховська А.І.* ознайомила присутніх із листом керуючого справами виконкому від 06.12.2016 № 07-28/677 щодо перерозподілу коштів по Програмі матеріально – технічного забезпечення військових частин по КТКВК 250404 та додатково виділити кошти в сумі 60000,00 грн

ВИРІШИЛИ: Підтримати клопотання та рекомендувати внести відповідні зміни до бюджету міста на 2016 рік.

За це рішення **ГОЛОСУВАЛИ:**

«за» - одноголосно.

6. СЛУХАЛИ: *Решетар В.В.* ознайомив присутніх із листом відділу охорони здоров'я від 06.12.2016 № 1291/29-14 щодо сприяння у вирішенні питання додаткового виділення коштів для поточного ремонту стаціонарного корпусу МДКЛ.

ВИРІШИЛИ: Підтримати клопотання та рекомендувати внести відповідні зміни до бюджету міста на 2016 рік.

За це рішення **ГОЛОСУВАЛИ:**

«за» - одноголосно.

7. СЛУХАЛИ: *Пайда О.В.* надала звіт про хід виконання цільових програм за 11 місяців поточного року, розпорядником коштів в яких є департамент міського господарства.

ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію про хід виконання цільових програм взяти до відома.

2. На підставі листа начальника управління капітального будівництва від 01.12.2016 № 32/01-251 звернутися до начальника управління економіки та підприємництва надати інформацію про хід виконання цільових програм за 11 місяців 2016 року, виконавцем яких було управління капітального будівництва (додаток 5 Програми економічного і соціального розвитку міста).

За це рішення **ГОЛОСУВАЛИ:**

«за» - одноголосно.

8. СЛУХАЛИ: *Гах Л.М.* ознайомила присутніх із проектом бюджету м. Ужгорода на 2017 рік та прогноз бюджету міста Ужгород на 2015 – 2019 роки.

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення **ГОЛОСУВАЛИ:**

«за» - одноголосно.

Голова комісії

В.Гомонай

Секретар комісії

А.Ковальський